ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua: Walterloo Prudente, Nº 253, Jardim Umuarama, Redenção - PA –

licitacao@redencao.pa.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE REDENÇÃO ESTADO DO PARÁ avisa aos interessados que
realizará na sede administrativa da Prefeitura Municipal, estabelecida à Rua Walterloo
Prudente, n° 253, 2º andar, sala 202 – Jardim Umuarama, nesta cidade, através da
Comissão Permanente de Licitação, o Processo Licitatório n° 021/2020 na modalidade
CONCORRÊNCIA nº. 002/2020, tendo como objeto a Contratação de Empresa para a
execução de 15 (quinze) km de Pavimentação Asfáltica em CBUQ em vias
públicas na cidade de Redenção Conforme especificações constantes no Edital e
seus anexos.

Informamos que o critério de julgamento será empreitada por menor preço

Global, Com data de abertura prevista para 30/03/2020 às 09h00min (Horário
local), com recurso conforme dotação orçamentária em anexo ao edital:

Para maiores esclarecimentos a Comissão Permanente de Licitação,
encontra-se a disposição dos interessados na sede administrativa da Prefeitura, no
endereço acima citado, a partir da data de assinatura deste aviso, em horário comercial
de expediente das 08h00min às 14h00min.

Atenciosamente,

 Redenção - PA, 27 de Fevereiro de 2020.

Lenival Estevão Alves

Presidente da CPL
Port. n° 398/2019-GPM